

**DOLSEN ApS**  
Frederiksborggade 20D, st., 1360 København K

**CVR-nr. 39 79 84 41**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Daniel Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DOLSEN ApS  
Frederiksborggade 20D, st.  
1360 København K

CVR-nr.: 39 79 84 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Daniel Olsen, Adm. direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -200 mod -216 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-40	-100
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-40</b>	<b>-100</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-160	-116
<b>Resultat før skat</b>	<b>-200</b>	<b>-216</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-200</b>	<b>-216</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	16.500	0
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Disponeret fra overført resultat	-16.700	-40.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-200</b>	<b>-216</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	17.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.500	12.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	72.500	102.500
Tilgodehavender i alt	72.500	102.500
Likvide beholdninger	20.544	52.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>93.044</b>	<b>154.744</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>110.544</b>	<b>167.244</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	60.544	77.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>110.544</u></b>	<b><u>167.244</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>110.544</u></b>	<b><u>167.244</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	77.244	40.000	167.244
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.700	0	-16.700
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	16.500	0	16.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-16.500	0	-16.500
	<b>50.000</b>	<b>60.544</b>	<b>0</b>	<b>110.544</b>
